

COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO PROVINCIA DI SALERNO

San Marzano sul Sarno, 9.08.2021

Prot. n. 10299/2021

All'Albo Pretorio

Al Sito istituzionale

Oggetto: Avviso di deposito.

Si avvisa che lo schema di bilancio di previsione 2021/2023 e gli allegati previsti dall'art. 172 T.U.E.L., nonché la relazione dell'organo di revisione, sono depositati presso l'ufficio del Responsabile del Settore Affari Generali (Servizio affari generali e segreteria).

Sono, altresì, depositati presso l'ufficio del Responsabile del Settore Affari Generali i documenti relativi all'aggiornamento del programma triennale delle opere pubbliche 2021-2022-2023 ed elenco annuale 2021.

Il Responsabile del Settore Affari Generali Servizio Affari Generali e Segreteria Avv. Roberto Tortora